

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR
CNPJ: 26.989.715/0004-55
UG: 200008- GESTÃO: 00001
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

DEMONSTRATIVO
EVENTOS REALIZADOS NO PERÍODO DE 01/04/2014 A 30/04/2014

01-AQUISIÇÃO DE BENS E MATERIAIS

PGJM	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
CADEIRA PARA MESA DE PROFESSOR, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO. ASSENTO: 460MM X 430MM. ENCOSTO: 460MM X 280MM. COR PRETA. MARCA/MODELO: CADFLEX CF50P.	UND	50	130,00	6.500,00	07003227/0001-30 - SOFTFLEX MOVEIS PARA ESCRITORIO E INFORMA
TV LED 42" FULL HD. MARCA: LG MODELO: 42LN549C	UND	2	1.550,00	3.100,00	16778654/0001-80 - REI TECH - EIRELI - EPP

PJM/Manaus/AM	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
MESA DE CENTRO COM TAMPO INFERIOR EM MADEIRA E TAMPO SUPERIOR EM VIDRO. MARCA: MARELLI, MODELO: ZMCV01.	UND	1	1.100,00	1.100,00	88.766.936/0001-79 MARELLI MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
ÓLEO DE MOTOR.	UND.	5	28,00	140,00	02740266/0003-68 MONTTANA VEICULOS LTDA
FILTRO DE COMBUSTÍVEL.	UND.	1	35,00	35,00	
ELEMENTO AR.	UND.	1	91,25	91,25	
ADITIVO PARA RADIADOR, COR AZUL.	UND.	1	56,88	56,88	
FILTRO ÓLEO.	UND.	1	53,13	53,13	
FLUIDO DOT4	UND.	1	29,80	29,80	
VELA.	UND.	4	24,63	98,52	
FILTRO PÓLEN.	UND.	1	41,76	41,76	

PJM/Belém/PA	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
---------------------	-----------	------------	------------------------	------------------------	-------------------------

FLÚIDO DOT4	UN.	1	33,79	33,79	05025625/0006-36 - FENIX AUTOMOVEIS LTDA
ÓLEO DE MOTOR	UN.	5	37,53	187,85	
ELEMENTO AR.	UN.	1	91,25	91,25	
HSW PREMIUM.	UN.	1	45,00	45	
FILTRO ÓLEO.	UN.	1	53,12	53,12	
FILTRO PÓLEN.	UN.	1	41,76	41,76	
VELA IGNIÇÃO.	UN.	4	43,75	175	
FILTRO COMB.	UN.	1	35,00	35	

PJM/Recife/PE	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS, 220 VOLTS. MARCA: ESMALTEC.	UND	2	461,00	922,00	70.120.662/0001-80 ATACADÃO DOS ELETRODOMÉSTICOS DO NORDESTE LTDA

PJM/Rio de Janeiro/RJ	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS/INSTALAÇÕES	UND	1	459,00	459,00	01.010.533/0001-17 VIDRAÇARIA FLOR DE LIZ LTDA - ME
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESPELHO MEDINDO 90CM X 150CM, 4MM DE ESPESSURA, SEM MOLDURA, FIXADO COM COLA.	UND	3	465,12	1.395,36	
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESPELHO MEDINDO 90CM X 160CM, 4MM DE ESPESSURA, SEM MOLDURA, FIXADO COM COLA.	UND	5	240,48	1.202,40	

PJM/Curitiba/PR	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
ARMÁRIO MULTIUSO EM AÇO 600X450X1820MM. COR: CINZA MARCA: GGL (ROUPEIRO) E ROSMOVEL (BASE ELEVADA).	UND	01	842,00	842,00	02.893.630/0001-68 ROSMOVEL
CLAVICULÁRIO/PORTA-CHAVES. 398 X 62 X 332MM COR: CINZA MARCA: NILKO	UND	01	310,00	310,00	02.893.630/0001-68 ROSMOVEL
ARMÁRIO SOB E SOBRE BANCADA (COPA). 325 X 55CM (INFERIOR) E 335 X 40CM (SUPERIOR) COR: BRANCA MARCA: ROSMOVEL	UND	01	2.630,00	2.630,00	02.893.630/0001-68 ROSMOVEL
MESA PARA COPA. 1600 X 1000 X 750MM COR: BRANCA	UND	02	396,20	792,40	02.893.630/0001-68 ROSMOVEL
ARMÁRIO MULTIUSO EM AÇO 600 X 450 X 1820MM. COR: CINZA MARCA: GGL (ROUPEIRO) E ROSMOVEL (BASE ELEVADA)	UND.	1	842,00	842,00	02893630/0001-68 - ROSMOVEL COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME
CLAVICULÁRIO/PORTA-CHAVES. 398 X 62 X 332MM. COR: CINZA MARCA: NILKO	UND.	1	310,00	310,00	
ARMÁRIO SOB E SOBRE BANCADA (COPA). 325 X 55 CM (INFERIOR) E 335 X 40CM (SUPERIOR). COR: BRANCA. MARCA: ROSMOVEL	UND.	1	2.630,00	2.630,00	
MESA PARA COPA. 1600 X 1000 X 750MM. COR: BRANCA. MARCA: ROSMOVEL	UND.	2	396,00	792,40	

PJM/São Paulo/SP	UND	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
TESTE HIDROSTÁTICO EM MANGUEIRAS DE HIDRANTE.	UND	02	25,00	50,00	MUNHOZ EQUIPAMENTOS C/ INCÊNDIO LTDA – EPP 54.372.222/0001-64
MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS/INSTALAÇÕES	-	6	3,50	21,00	MOUDANT COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO 10.751.846/0001-17
JOELHO DE PVC 90° PARA ÁGUA FRIA (MARROM) DIÂMETRO 1 ½". MARCA: AMANCO	UND	4	2,00	8,00	
ADAPTADOR DE PVC (MARROM) 1 ½". MARCA: AMANCO	UND	4	0,50	2,00	
ABRAÇADEIRA METÁLICA PARA CANO 1 ½" COM BRAÇO DE 20CM DE COMPRIMENTO. MARCA: PROGERAL	UND	10	104,50	1.045,00	

PRODUTO DE VEDAÇÃO UTILIZADO EM VEDAÇÃO PARA IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE INFERIOR (FUNDO) E DAS PAREDES LATERAIS DA CAIXA D'ÁGUA LOCALIZADAS NO SUBSOLO. (CAIXA COM 18 KG). MARCA: VEDA TOP FLEX.	CX	6	6,50	39,00	
MASSA PLÁSTICA PARA COLOCAR NAS CUBAS DAS PIAS DAS COPAS – COZINHA DO 3º, 4º E 5º PAVIMENTOS. (CAIXA COM 400 G). MARCA: IBERE.	CX	5	3,00	15,00	
LÂMPADAS HALÓGENAS PALITO 150 WATTS/220V. MARCA: FLC.	UND	5	3,00	15,00	
MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS/INSTALAÇÕES	-	1	9,90	9,90	

02 – SERVIÇOS

PGJM	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
6 UND. FORNECIMENTO DE ANEL, FILTRO DE ÓLEO, FILTRO DO HABITÁCULO, FILTRO DE COMBUSTÍVEL, LUBRIFICANTE ELF COMPETITION TX 10W40 E MÃO DE OBRA, REFERENTE À REVISÃO DOS 10.000KM PARA OS VEÍCULOS OFICIAIS, MARCA/MODELO RENAULT FLUENCE, PERTENCENTES À PGJM.	264,00	1.584,00	02203159/0001-39 - PREMIER VEICULOS LTDA
RENOVAÇÃO DA ASSINATURA ANUAL DA REVISTA ESTUDOS CRIMINAIS, COM PERIODICIDADE TRIMESTRAL E VIGÊNCIA DE JUNHO DE 2014 A MAIO DE 2015, ABRANGENDO AS EDIÇÕES 54 A 57, PARA ATENDER À DIVISÃO DE DOCUMENTAÇÃO E INFORMAÇÃO/DDI DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA MILITAR/PGJM.	335,00	335,00	43217850/0001-59 - IOB INFORMACOES OBJETIVAS PUBLICACOES JUR

PJM/FORTALEZA/CE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
SERVIÇOS DE COBERTURA EM SOFÁS PARA ATENDER A PROCURADORIA DE JUSTIÇA MILITAR EM FORTALEZA/CE.	520,00	1.040,00	10388486/0001-30 - RAIMUNDO LUIS RIOS MOREIRA – ME
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA, COMPREENDENDO A ADEQUAÇÃO DO ACESSO DE VEÍCULOS DA PJM/CE, COM FECHAMENTO DE TRECHO DE GRADIL E INSTALAÇÃO DE CANCELAS, BEM COMO O FORNECIMENTO DE: 4(QUATRO) CONJUNTOS DE NYLONFOR 5 X 20CM, FIO 5MM, ALTURA 2,43M, NA COR BRANCA 6 (SEIS) POSTES 60 X 40MM, NA COR BRANCA, COM BASE CHUMBADA; E 2 (DUAS) CANCECELAS BRASSO DE 180°, CICLO HORA, MOTOR DE ½ HP E 3,0M DE COMPRIMENTO, BOTOEIRA PARA GUARITA E CONTROLE REMOTO.	14.990,00	14.990,00	05099819/0001-71 - CONSTRUTORA CIMEL LTDA - EPP

PJM/BELÉM/PA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REVISÃO, EM GARANTIA, DO VEÍCULO MARCA/MODELO:FORD FOCUS SEDAN GLX 2.0, 16V, FLEX, 4 PORTAS, DA PROCURADORIA DE JUSTIÇA MILITAR EM BELÉM/PA.	497,43	497,43	05025625/0006-36 - FENIX AUTOMOVEIS LTDA

PJM/MANAUS/AM	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REVISÃO, EM GARANTIA, DO VEÍCULO FORD FOCUS SEDAN 2.0, 16V, FLEX, 4 PORTAS, DA PROCURADORIA DE JUSTIÇA MILITAR EM MANAUS-AM.	420,00	420,00	02740266/0003-68 - MONTTANA VEICULOS LTDA